三井金属鉱業株式会社

東京都品川区大崎1-11-1
郵便番号　141-8584

平成19年10月31日

報 道 各 位

１．取締役の委嘱用務変更

新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽（新職なし）
兼　関連事業本部
　　セラミックス事業部長

取締役
兼　常務執行役員
兼　関連事業本部長 大　村　雅　生 平成19年11月1日付

２．その他の異動

新　職 旧　職 継続職 氏　名 備　考

▽関連事業本部
　セラミックス事業部長

関連事業本部
セラミックス事業部
副事業部長

兼　関連事業本部
　　セラミックス事業部
　　技術開発部長

須　藤　英　一 平成19年11月1日付

以上の全ての異動内容について、以下の点にご留意ください

注1.…新職および継続職において、『兼○○○』と記載されていない職位が本務。

【本件お問い合わせ先】

   三井金属　経営企画部広報室　　　　　　　　 　Tel  03-5437-8028 　FAX　03-5437-8029

                    　　　　　　　　　　　　    Eﾒｰﾙ  PR@mitsui-kinzoku.co.jp

以　上

当社役員の委嘱用務変更他、人事異動のお知らせ

記

  　当社における11月1日付の役員委嘱用務変更他、人事異動について下記の通りお知らせいたします。